АДМИНИСТРАЦИЯ
 ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛЯНТОР
Сургутского района
Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]«21» мая 2021 года                                                                                               №    483
            г. Лянтор

О внесении изменений в постановление Администрации городского поселения Лянтор от 07.07.2020 № 554

В целях приведения муниципального правового акта в соответствие с действующим законодательством:
1. Внести в постановление Администрации городского поселения Лянтор от 07.07.2020 № 554 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Направление уведомления о соответствии (несоответствии) построенных или реконструированных объекта индивидуального жилищного строительства или садового дома требованиям законодательства о градостроительной деятельности» следующие изменения:
1.1.	Пункт 2.6.6 приложения к постановлению дополнить подпунктом 5 следующего содержания:
«5) предоставления на бумажном носителе документов и информации, электронные образы которых ранее были заверены в соответствии с пунктом 7.2 части 1 статьи 16 Федерального закона № 210-ФЗ, за исключением случаев, если нанесение отметок на такие документы либо их изъятие является необходимым условием предоставления муниципальной услуги, и иных случаев, установленных федеральными законами.».
1.2. Абзац четвертый пункта 3.1 приложения к постановлению признать утратившим силу.
2. Обнародовать настоящее постановление и разместить на официальном сайте Администрации городского поселения Лянтор.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его обнародования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника управления градостроительства, имущественных и земельных отношений  Абдурагимова С.Г.

Глава города	С.А. Махиня
image1.emf

oleObject1.bin